МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ТомсК11й государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

doJ-ob

Об утверждении состава и секретаря апеллящ1онной комиссии на 2025 год

В целях собmодения Положения об итоговой апестации слушателей по дополнительным
профессиональным программам (программам повышения квалификации, программам
профессиональной переподготовки) приказыв аю:

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2025 год по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Деятельность классного руководителя в условиях современной школы

Председатель апелляционной
комиссии
Полева Елена Александровна

Члены апелляционной комнсс1ш
Каракулова Ольга Викторовна

Середа Алена Владимировна

Долгова Людмила Михайловна

Секретарь апеллящшнной
KOMИCCIIII

Букарева Анастасия Павловна

кандидат филологических наук, доцент, проректор по
научной работе Томского государственного педагогического
университета

кандидат психологических наук, декан факультета
психологии и специального образования, доцент кафедры
дефектологии Томского государственного педагогического
университета

старший преподаватель кафедры социальной педагогики,
заместитель декана факультета психологии и специального
образования Томского государственного педагогического
университета

преподаватель кафедры педагогики и методики начального
образования Томского государственного педагогического
университета, почётный член Межрегиональной
тьюторской ассоциации, соучредитель Межрегиональной
тьюторской ассоциации.

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2025 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 24.12.2024 № 799-06.

-#;;1

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева